
UCHWAŁA NR LXIII/562/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie planów pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 2023 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 68 ust. 1 i 2 załącznika do 
uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Miejskiej Inowrocławia na I półrocze 
2023 r. w brzmieniu ustalonym w załącznikach nr 1-9 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

na I półrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Informacja w zakresie realizacji wyroków eksmisyjnych w latach 2021 i 2022. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Kontrola w zakresie wydatkowania funduszy przekazanych do szkół na akcję „zima” 
w 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Informacja na temat udziału Miasta Inowrocławia w dochodach z podatku CIT i PIT 
w latach 2020-2022. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI UZDROWISKOWEJ 

na I półrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Plany związane z budową parkingu w strefie uzdrowiskowej. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Planowane i zakończone inwestycje w obszarze ulic i alejek w Parku Solankowym. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Informacja Komendanta Straży Miejskiej na temat utrzymania czystości i zapobiegania 
wandalizmowi na terenie Parku Solankowego. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Analiza raportu dotyczącego jakości powietrza w Inowrocławiu po sezonie grzewczym 
2022/2023. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

na I półrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY  

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Analiza konkursów ofert dla organizacji pozarządowych za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocław za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Analiza finansowa Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. za 2022 r. oraz 
zamierzenia inwestycyjne na najbliższe lata. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO, BEZPIECZEŃSTWA OBYWATELI I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 
na I półrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Informacja na temat systemu pomocy dzikim zwierzętom, poszkodowanym w wyniku 
wypadków komunikacyjnych i innych zdarzeń losowych oraz jego finansowania. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Inowrocławiu o stanie porządku 
i  bezpieczeństwa  publicznego na terenie Inowrocławia w 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej Inowrocławia za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Analiza wydatkowania środków przeznaczonych na dodatkowe patrole Policji w 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ŁADU PRZESTRZENNEGO, GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I SPRAW 

MIESZKANIOWYCH 
na I półrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Plan zimowego utrzymania  dróg gminnych w sezonie 2022/2023. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

- Modernizacja zasobu mieszkaniowego Miasta Inowrocławia ze szczególnym 
uwzględnieniem likwidacji ogrzewania węglowego w latach 2015-2022. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Sprawozdanie z realizacji inwestycji w 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Wykaz ulic, które zostały wyremontowane w latach 2015-2022 oraz koszt tych remontów. 

- Informacja na temat ułatwienia spłaty zadłużenia z tytułu użytkowania lokali 
mieszkalnych, wchodzących w skład zasobu Miasta Inowrocławia, osobom będącym w trudnej 
sytuacji materialnej oraz liczby osób, które skorzystały z możliwości takiej spłaty w okresie 2015-
2022. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

- Ocena przebiegu akcji „zima” na drogach gminnych w sezonie 2022/2023. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC  

- Stan mienia w zakresie  nieruchomości stanowiących własność oraz będących 
w użytkowaniu wieczystym Miasta Inowrocławia, w tym remonty lokali mieszkalnych, dachów, 
klatek schodowych i elewacji zewnętrznych, za 2022 r. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 2



- Wykaz dróg do remontu oraz przewidywany koszt ich napraw po akcji ,,zima” w sezonie 
2022/2023. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ZDROWIA, RODZINY I POMOCY SPOŁECZNEJ 

na I półrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Funkcjonowanie żłobków miejskich w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 rok. 

- Ocena funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy w Inowrocławiu. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2022 r. oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z realizacją zadań na 2023 r. 

- Sprawozdania z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Ocena zasobów pomocy społecznej za 2022 r. dla Miasta Inowrocławia. 

- Sprawozdanie z realizacji  Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego za 
2022 r. 

- Przyjęcie Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

- Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Miejskiej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych na lata 2016-2025 za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Ocena funkcjonowania Ośrodka Profilaktyki i Rozwiązywań Problemów Uzależnień. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 2



- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI  STRATEGII  I PROMOCJI  MIASTA 

na I półrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Perspektywa pozyskiwania środków pozabudżetowych na rzecz kultury 
i promocji Miasta Inowrocławia. 

- Spotkanie z przedstawicielami Miejskiej Rady Seniorów w Inowrocławiu celem 
omówienia dalszej współpracy. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

- Plan w zakresie promocji Miasta Inowrocławia na I półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Skutki ograniczeń finansowych w roku 2022 w komunikacji miejskiej. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Informacja dotycząca działalności Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Sprawozdanie z realizacji Strategii elektromobilności dla Miasta Inowrocławia za 
2022 r. 

- Sprawozdanie z realizacji zadań ujętych w Strategii Rozwoju Miasta Inowrocławia za 
2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY I KULTURY 

na I półrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Remonty i inwestycje w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto 
Inowrocław w 2022 r. 

- Dowozy dzieci do szkół prowadzonych przez Miasto Inowrocław w aspekcie 
organizacyjnym i finansowym w roku 2022. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Miasto Inowrocław za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Kujawskiego Centrum Kultury 
w Inowrocławiu za 2022 r. Wizyta w Kujawskim Centrum Kultury. 

- Sprawozdanie z działalności merytorycznej Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza 
w Inowrocławiu za 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Wypoczynek uczniów w okresie ferii zimowych w 2023 r. w aspekcie finansowym 
i organizacyjnym. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji Oświaty i Kultury na II półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Zapoznanie się z organizacją pracy w klasach pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Inowrocław w roku szkolnym 2023/2024 w aspekcie demograficznym. 
Wizyta w Szkole Podstawowej nr 6 w Inowrocławiu. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 2



- Propozycje imprez kulturalnych na okres letni 2023 r. dla mieszkańców Miasta 
Inowrocławia i kuracjuszy. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPORTU I MŁODZIEŻY 

na I połrocze 2023 r. 

STYCZEŃ 

- Sprawozdanie ze współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych w Inowrocławiu za 
2022 r. 

- Planowane imprezy sportowe w I półroczu 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

 LUTY 

- Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

- Wyniki sportowe i największe osiągnięcia w sporcie w roku 2022 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MARZEC 

- Wizyta w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu i omówienie planów  OSiR na rok 
2023 r. Pierwsze wnioski po przekształceniu w jednostkę budżetową. 

- Spotkanie z Koordynatorem ds. Sportu Szkolnego i wprowadzenie zmian do kalendarza 
imprez szkolnych na rok szkolny 2023/2024. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ 

- Spotkanie z przedstawicielami klubów i organizacji sportowych działających na terenie 
Miasta Inowrocławia i omówienie problemów w zakresie organizowania i uprawiania sportu 
w Inowrocławiu oraz przedstawienie pomysłów na rozwój sportu w mieście. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

MAJ 

- Raport o stanie Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za 2022 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 

- Sprawy bieżące. 

CZERWIEC 

- Imprezy planowane przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu w okresie 
wakacyjnym 2023 r. 

- Sprawy wymagające opinii Komisji. 
Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 2



- Sprawy bieżące. 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 2 z 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXIII/562/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plany pracy oraz sprawozdania z działalności. 

Przepis § 68 ust. 1 Statutu Miasta Inowrocławia skonkretyzował obowiązek komisji 
w zakresie przedkładania planów pracy stanowiąc, iż komisje opracowują i przedkładają Radzie 
projekty półrocznych planów pracy. 

Uchwalenie wyżej wymienionych planów należy – zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu Miasta 
Inowrocławia – do kompetencji Rady. 

Wszystkie komisje przedłożyły projekty półrocznych planów pracy. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 8208A171-BA63-4100-B121-28C2C8CBCF8E. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 Tiret - (11)
	Zalacznik 1 Tiret - (12)
	Zalacznik 1 Tiret - (13)
	Zalacznik 1 Tiret - (14)
	Zalacznik 1 Tiret - (15)
	Zalacznik 1 Tiret - (16)
	Zalacznik 1 Tiret - (17)
	Zalacznik 1 Tiret - (18)
	Zalacznik 1 Tiret - (19)
	Zalacznik 1 Tiret - (20)

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Tiret - (5)
	Zalacznik 2 Tiret - (6)
	Zalacznik 2 Tiret - (7)
	Zalacznik 2 Tiret - (8)
	Zalacznik 2 Tiret - (9)
	Zalacznik 2 Tiret - (10)
	Zalacznik 2 Tiret - (11)
	Zalacznik 2 Tiret - (12)
	Zalacznik 2 Tiret - (13)
	Zalacznik 2 Tiret - (14)
	Zalacznik 2 Tiret - (15)
	Zalacznik 2 Tiret - (16)
	Zalacznik 2 Tiret - (17)
	Zalacznik 2 Tiret - (18)
	Zalacznik 2 Tiret - (19)
	Zalacznik 2 Tiret - (20)

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)
	Zalacznik 3 Tiret - (10)
	Zalacznik 3 Tiret - (11)
	Zalacznik 3 Tiret - (12)
	Zalacznik 3 Tiret - (13)
	Zalacznik 3 Tiret - (14)
	Zalacznik 3 Tiret - (15)
	Zalacznik 3 Tiret - (16)
	Zalacznik 3 Tiret - (17)
	Zalacznik 3 Tiret - (18)

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Tiret - (1)
	Zalacznik 4 Tiret - (2)
	Zalacznik 4 Tiret - (3)
	Zalacznik 4 Tiret - (4)
	Zalacznik 4 Tiret - (5)
	Zalacznik 4 Tiret - (6)
	Zalacznik 4 Tiret - (7)
	Zalacznik 4 Tiret - (8)
	Zalacznik 4 Tiret - (9)
	Zalacznik 4 Tiret - (10)
	Zalacznik 4 Tiret - (11)
	Zalacznik 4 Tiret - (12)
	Zalacznik 4 Tiret - (13)
	Zalacznik 4 Tiret - (14)
	Zalacznik 4 Tiret - (15)
	Zalacznik 4 Tiret - (16)
	Zalacznik 4 Tiret - (17)
	Zalacznik 4 Tiret - (18)
	Zalacznik 4 Tiret - (19)
	Zalacznik 4 Tiret - (20)

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Tiret - (1)
	Zalacznik 5 Tiret - (2)
	Zalacznik 5 Tiret - (3)
	Zalacznik 5 Tiret - (4)
	Zalacznik 5 Tiret - (5)
	Zalacznik 5 Tiret - (6)
	Zalacznik 5 Tiret - (7)
	Zalacznik 5 Tiret - (8)
	Zalacznik 5 Tiret - (9)
	Zalacznik 5 Tiret - (10)
	Zalacznik 5 Tiret - (11)
	Zalacznik 5 Tiret - (12)
	Zalacznik 5 Tiret - (13)
	Zalacznik 5 Tiret - (14)
	Zalacznik 5 Tiret - (15)
	Zalacznik 5 Tiret - (16)
	Zalacznik 5 Tiret - (17)
	Zalacznik 5 Tiret - (18)
	Zalacznik 5 Tiret - (19)
	Zalacznik 5 Tiret - (20)
	Zalacznik 5 Tiret - (21)
	Zalacznik 5 Tiret - (22)
	Zalacznik 5 Tiret - (23)
	Zalacznik 5 Tiret - (24)

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)
	Zalacznik 6 Tiret - (4)
	Zalacznik 6 Tiret - (5)
	Zalacznik 6 Tiret - (6)
	Zalacznik 6 Tiret - (7)
	Zalacznik 6 Tiret - (8)
	Zalacznik 6 Tiret - (9)
	Zalacznik 6 Tiret - (10)
	Zalacznik 6 Tiret - (11)
	Zalacznik 6 Tiret - (12)
	Zalacznik 6 Tiret - (13)
	Zalacznik 6 Tiret - (14)
	Zalacznik 6 Tiret - (15)
	Zalacznik 6 Tiret - (16)
	Zalacznik 6 Tiret - (17)
	Zalacznik 6 Tiret - (18)
	Zalacznik 6 Tiret - (19)
	Zalacznik 6 Tiret - (20)
	Zalacznik 6 Tiret - (21)
	Zalacznik 6 Tiret - (22)
	Zalacznik 6 Tiret - (23)
	Zalacznik 6 Tiret - (24)
	Zalacznik 6 Tiret - (25)

	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Tiret - (1)
	Zalacznik 7 Tiret - (2)
	Zalacznik 7 Tiret - (3)
	Zalacznik 7 Tiret - (4)
	Zalacznik 7 Tiret - (5)
	Zalacznik 7 Tiret - (6)
	Zalacznik 7 Tiret - (7)
	Zalacznik 7 Tiret - (8)
	Zalacznik 7 Tiret - (9)
	Zalacznik 7 Tiret - (10)
	Zalacznik 7 Tiret - (11)
	Zalacznik 7 Tiret - (12)
	Zalacznik 7 Tiret - (13)
	Zalacznik 7 Tiret - (14)
	Zalacznik 7 Tiret - (15)
	Zalacznik 7 Tiret - (16)
	Zalacznik 7 Tiret - (17)
	Zalacznik 7 Tiret - (18)
	Zalacznik 7 Tiret - (19)
	Zalacznik 7 Tiret - (20)
	Zalacznik 7 Tiret - (21)
	Zalacznik 7 Tiret - (22)
	Zalacznik 7 Tiret - (23)

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Tiret - (1)
	Zalacznik 8 Tiret - (2)
	Zalacznik 8 Tiret - (3)
	Zalacznik 8 Tiret - (4)
	Zalacznik 8 Tiret - (5)
	Zalacznik 8 Tiret - (6)
	Zalacznik 8 Tiret - (7)
	Zalacznik 8 Tiret - (8)
	Zalacznik 8 Tiret - (9)
	Zalacznik 8 Tiret - (10)
	Zalacznik 8 Tiret - (11)
	Zalacznik 8 Tiret - (12)
	Zalacznik 8 Tiret - (13)
	Zalacznik 8 Tiret - (14)
	Zalacznik 8 Tiret - (15)
	Zalacznik 8 Tiret - (16)
	Zalacznik 8 Tiret - (17)
	Zalacznik 8 Tiret - (18)
	Zalacznik 8 Tiret - (19)
	Zalacznik 8 Tiret - (20)
	Zalacznik 8 Tiret - (21)
	Zalacznik 8 Tiret - (22)
	Zalacznik 8 Tiret - (23)
	Zalacznik 8 Tiret - (24)

	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Tiret - (1)
	Zalacznik 9 Tiret - (2)
	Zalacznik 9 Tiret - (3)
	Zalacznik 9 Tiret - (4)
	Zalacznik 9 Tiret - (5)
	Zalacznik 9 Tiret - (6)
	Zalacznik 9 Tiret - (7)
	Zalacznik 9 Tiret - (8)
	Zalacznik 9 Tiret - (9)
	Zalacznik 9 Tiret - (10)
	Zalacznik 9 Tiret - (11)
	Zalacznik 9 Tiret - (12)
	Zalacznik 9 Tiret - (13)
	Zalacznik 9 Tiret - (14)
	Zalacznik 9 Tiret - (15)
	Zalacznik 9 Tiret - (16)
	Zalacznik 9 Tiret - (17)
	Zalacznik 9 Tiret - (18)
	Zalacznik 9 Tiret - (19)
	Zalacznik 9 Tiret - (20)
	Zalacznik 9 Tiret - (21)
	Zalacznik 9 Tiret - (22)
	Zalacznik 9 Tiret - (23)

	 
	Uzasadnienie

